АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2016                                                                                                  № 1036

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования город Мурманск за 1 квартал 2016 года и сведений о

численности муниципальных служащих, работников муниципальных

учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда

 за 1 квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и пунктом 3 статьи 35 решения Совета депутатов города

Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении «Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования город

Мурманск за 1 квартал 2016 года согласно приложению № 1:

- доходы − 2 702 463,3 тыс.руб.;

- расходы – 2 133 432,6 тыс.руб.;

- профицит – 569 030,7 тыс.руб.

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их

труда за 1 квартал 2016 года согласно приложению № 2.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)

опубликовать настоящее постановление с приложениями.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

тыс. руб.

1 2 3 4 5

000 1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 5 839 004,9 1 633 480,4 28,0

Налоговые доходы 5 190 049,4 1 505 054,4 29,0

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 3 143 441,3 657 192,3 20,9

000 1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории

Российской Федерации 21 059,2 5 868,5 27,9

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 1 705 147,7 794 239,5 46,6

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 233 967,0 28 197,5 12,1

000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 86 434,2 19 556,6 22,6

Неналоговые доходы 648 955,5 128 426,0 19,8

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы от использования

имущества, находящегося в

государственной и муниципальной

собственности 480 555,5 75 516,9 15,7

000 1 12 00000 00 0000 000

Платежи при пользовании

природными ресурсами 5 831,0 4 862,9 83,4

000 1 13 00000 00 0000 000

Доходы от оказания платных услуг

(работ) и компенсации затрат

государства 635,2 312,0 49,1

000 1 14 00000 00 0000 000

Доходы от продажи материальных и

нематериальных активов 73 115,2 28 419,6 38,9

000 1 16 00000 00 0000 000

Штрафы, санкции, возмещение

ущерба 71 368,6 14 989,1 21,0

000 1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 17 450,0 4 325,5 24,8

000 2 00 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ 4 684 610,0 1 068 982,9 22,8

000 2 02 01000 00 0000 151

Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации 150 714,5 13 338,0 8,8

000 2 02 02000 00 0000 151

Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии) 389 622,6 61 425,4 15,8

000 2 02 03000 00 0000 151

Субвенции бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации 4 140 230,2 1 000 512,5 24,2

000 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 4 042,7 984,6 24,4

000 2 18 00000 00 0000 000

Доходы бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации от

возврата бюджетами бюджетной

системы Российской Федерации и

организациями остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет 0,0 98,7 0,0

План

на 2016 год
Исполнение

Процент

исполнения

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Мурманска

от ____________  № _______

        Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

город Мурманск за  1 квартал  2016 года

Коды бюджетной

классификации Российской

Федерации

Наименование

2

1 2 3 4 5

000 2 19 00000 00 0000 000

Возврат остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет 0,0 -7 376,3 0,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 10 523 614,9 2 702 463,3 25,7

РАСХОДЫ

0100 Общегосударственные вопросы 1 066 794,5 156 646,0 14,7

0300

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность 62 085,8 8 526,4 13,7

0400 Национальная экономика 1 026 193,3 140 277,1 13,7

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 876 266,3 132 411,3 15,1

0600 Охрана окружающей среды 18 446,2 693,7 3,8

0700 Образование 6 331 179,3 1 413 077,3 22,3

0800 Культура и  кинематография 490 699,0 82 432,9 16,8

0900 Здравоохранение 9 587,0 5 226,5 54,5

1000 Социальная политика 697 368,4 124 401,8 17,8

1100 Физическая культура и спорт 104 112,4 17 187,1 16,5

1200 Средства массовой информации 57 613,0 8 403,2 14,6

1300

Обслуживание государственного и

муниципального долга 192 000,0 44 149,3 23,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 10 932 345,2 2 133 432,6 19,5

ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком

"плюс") или

ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком

"минус") -408 730,3 569 030,7

_________________________

Среднесписочная

численность

(чел.)

Фактические расходы на

оплату труда

(тыс.руб.)

2 3

569 93 010,1

11 153 973 184,2

Работники муниципальных учреждений

Наименование

1

___________________________

 за 1 квартал 2016 года

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мурманска

от ____________  № _______

Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных

учреждений с указанием  фактических расходов на оплату их труда

Муниципальные служащие

	Постановление об отчете исп бюджета за 1 квартал 2016
	Приложения к постановлению 1 квартал 2016